

2 października 2013



Kino WDK

4-10 października, Kielce

“Blue Jasmine” – reż. Woody Allen
(dramat / komedia, USA, 2013, 98 min)
wyst.: Cate Blanchett, Alec Baldwin, Sally Hawkins

04.10 - 18:00 i 20:00

05.10 - 18:00

06.10 - 18:00 i 20:00

07.10 - 18:00 i 20:00

Jasmine przywykła do wygodnej egzystencji u boku męża-biznesmena Hala. Do świata luksusowych rezydencji i limuzyn, kolacji w najdroższych restauracjach Nowego Jorku i zakupów w butikach topowych projektantów. Jednak kiedy Hal zostaje zatrzymany pod zarzutem malwersacji, jej uporządkowane życie z dnia na dzień zmienia się nie do poznania. Żeby ukoić skołatane nerwy i uniknąć kłopotliwych spotkań ze znajomymi z nowojorskiej elity, Jasmine przenosi się do San Francisco, by tymczasowo zamieszkać u swojej siostry...

Zwiastun:

<http://youtu.be/FOpcZtTsJU8>

FILMOWE CZYTANKI: PAŹDZIERNIK 2013

06.10, godz. 11:00

Fragment książki Małgorzaty Musierowicz: “Hihopter” przeczytają aktorzy ze studia teatralnego Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK. Będzie można także obejrzeć film:

Ralph Demolka

reż. Rich Moore
(animacja, USA, 2012, 101 min)

Opis filmu:

Bohaterem filmu jest osiłekowaty Ralph, który na co dzień jest czarnym charakterem w grze komputerowej. Jednak w głębi duszy Ralph to miły facet, mający po prostu dość swojej roboty, która nie zjednuje mu przyjaciół. Pewnego dnia postanawia udowodnić, że on też nadaje się na superbohatera. Zdeterminowany wyrusza w misję, aby zdobyć Medal Bohatera. Na swojej drodze spotka bardzo energiczną dziewczynkę - Wandelopę, która, podobnie jak on, jest odrzucona przez społeczność swojej gry. Gdy okoliczności zmuszą ich do współpracy, oboje odkryją, że istnieje coś znacznie cenniejszego niż wszystkie nagrody świata: prawdziwa przyjaźń...

Po projekcji tradycyjnie Kino WDK zaprasza na warsztaty plastyczne, które poprowadzą animatorzy z Działu Edukacji Filmowej i Działalności Kinowej WDK oraz kawiarni Kawka Zabawka.

Program VII edycji Filmowych Czytańek:

<http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=136&language=pl>

FILMOWY KLUB SENIORA:**06.10, godz. 15:00**

“Układ zamknięty” -reż. Ryszard Bugajski
(dramat obyczajowy / thriller, Polska, 2013, 100 min)
wyst.: Janusz Gajos, Kazimierz Kaczor, Robert Olech

Opis filmu:

Thriller reżysera “Przesłuchania” i scenarzystów “Czarnego czwartku. Janek Wiśniewski padł” z popisową rolą Janusza Gajosa. Oparta na prawdziwych wydarzeniach historia trzech właścicieli świetnie prosperującej spółki, którzy wskutek zmywy skorumpowanych urzędników: prokuratora (Janusz Gajos) i naczelnika urzędu skarbowego (Kazimierz Kaczor) - zostają pokazowo zatrzymani pod zarzutem działania w zorganizowanej grupie przestępczej i prania brudnych pieniędzy...

Zwiastun:

<http://youtu.be/5iDaSsJ9QLE>

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY “FENOMEN”:**10.10, godz. 18:00**

“Kongres” - reż. Ari Folman
(animacja / science-fiction, USA, 2013, 120 min)

wyst.: Robin Wright, Harvey Keitel, Jon Hamm

W "Kongresie" zacierają się granice między rzeczywistością i fikcją: słynna aktorka Robin Wright, gra tu samą siebie. Mieszka z dwójką dorastających dzieci na rancho, z dala od cywilizacji, kiedy wielkie hollywoodzkie studio zwraca się do niej z niezwykłą propozycją. Wright może zostać "zeskanowana" dzięki zaawansowanej technologii cyfrowej, osiągając w każdym kolejnym filmie wieczną młodość. Od tej pory wszystkie jej role zagra wirtualna kopia...

Zwiastun:

http://youtu.be/7BCWvv_0mOE

Prelegentem będzie:

Paweł Chmielewski - absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, historyk literatury, autor tekstów teatralnych, publikuje na temat dramatu współczesnego i polskiego komiksu.

Na spotkania DKF obowiązują karnety wstępu (30zł za 6 dowolnych spotkań) i pojedyncze wejściówki w cenie 10zł.

Program DKF-u:

<http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=108&language=pl>